empunya karangan ni seorang Melayu namanya Cik Mahmud Bin Datuk Raja

Laila Karang. Supaya menjadi peringatannya...”. Pada akhir naskah, penulis

menemukan adanya kolofon3 yang hanya terdiri tiga baris.

Gambar kolofon di halaman 88

Dari kolofon tersebut, diketahui bahwa waktu penyalinan naskah tersebut

selesai pada 2 Dzulhijah 1334 H atau 30 September 1916 M. Pada bagian

belakang sampul naskah, terdapat kertas putih yang ditempelkan di bagian kiri

atas (ukuran 4,2x4,2 cm) dan bertuliskan Kon.Bat.Gen.21.DJ. A1/23 dengan

2 Verso adalah halaman sebelah kiri buku atau naskah yang terbuka, biasanya bernomor genap
(KBBI, 2005: 1261).